
2023/9/11 上午11:28 https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e59648a15b634018a2a3f69760ee5.html?noticeType=001026

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e59648a15b634018a2a3f69760ee5.html?noticeType=001026 1/4

乐昌监狱实训基地学员宿舍楼修缮工程项目结果公告

发布机构：广东省政府采购中心 发布时间：2023-08-25 10:59:52

采购计划编号：440001-2023-35498 预算金额：3,724,186.27 元 采购品目：房屋修缮

代理机构：广东省政府采购中心 项目经办人：张峻琦 项目负责人：梁浩

一、项目编号：GPCGD232201GC108J

二、项目名称：乐昌监狱实训基地学员宿舍楼修缮工程项目

三、采购结果

合同包1(乐昌监狱实训基地学员宿舍楼修缮工程项目):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广东宇晟建设工程有限公司
广州市天河区中山大道西1138号18

16房
3,022,994.99元

四、主要标的信息

合同包1(乐昌监狱实训基地学员宿舍楼修缮工程项目):

工程类（广东宇晟建设工程有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息 金额(元)



2023/9/11 上午11:28 https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e59648a15b634018a2a3f69760ee5.html?noticeType=001026

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e59648a15b634018a2a3f69760ee5.html?noticeType=001026 2/4

品目号 品目名称 采购标的 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息 金额(元)

1-1 房屋修缮

乐昌监狱实

训基地学员

宿舍楼修缮

工程项目

对乐昌监狱实训

基地学员宿舍楼

进行修缮维修，

总计改造建筑面

积1777平方米；

对原有功能分区

进行重新规划，

调整成45间宿舍

房间，共计设置

了82个床位；对

整栋建筑的水电

系统进行更换，

重新铺设外网光

纤线路至每个房

间；对该建筑的

外墙安装铝塑板

幕墙共987平方

米；对该栋建筑

进行室内装修修

缮，包括所有门

窗更换，每个房

间增设卫生间，

安装玻璃隔断及

卫生洁具等（不

含窗帘、衣柜、

桌椅台凳及热水

器、空调等家具

家电）等具体见

工程量清单及图

纸。

合同签订

后，监理工

程师签发开

工令日期起

算140个日历

天内完成项

目的实施、

检验验收并

交付采购人

杜志信

二级建造师注册

证书粤24420062

01203453

3,022,994.99

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

李清华、郑裕松、黄惠华、戴熙、梅振军（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准 按委托代理协议约定

合同包号 合同包名称 代理服务费金额（万元） 收取对象

1
乐昌监狱实训基地学员宿舍楼修缮工程项

目
2.4160 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(乐昌监狱实训基地学员宿舍楼修缮工程项目):



2023/9/11 上午11:28 https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e59648a15b634018a2a3f69760ee5.html?noticeType=001026

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e59648a15b634018a2a3f69760ee5.html?noticeType=001026 3/4

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术得

分

商务得

分

价格得

分

综合得

分

得分排

名

推荐排

名
供应商

资格性

审查

符合性

审查

技术得

分

商务得

分

价格得

分

综合得

分

得分排

名

推荐排

名

广东宇晟建设工程有限公司 通过 通过 25.60 30.00 37.38 92.98 1 1

广东蓝堡建设有限公司 通过 通过 22.00 30.00 40.00 92.00 2 2

深圳市建侨建工集团有限公司 通过 通过 22.80 30.00 39.11 91.91 3 3

广东邦拓建设工程有限公司 通过 通过 24.40 30.00 37.04 91.44 4

广东鼎全建设工程有限公司 通过 通过 22.00 30.00 37.00 89.00 5

深圳洲际建筑装饰集团有限公司 通过 通过 21.20 30.00 37.66 88.86 6

广东云联达建设工程有限公司 通过 通过 24.80 30.00 33.25 88.05 7

乐昌市宏城建筑工程有限公司 通过 通过 20.80 30.00 37.00 87.80 8

明隆建设集团有限公司 通过 通过 22.00 30.00 35.51 87.51 9

广东胜建建设有限责任公司 通过 通过 21.60 30.00 35.69 87.29 10

广东中余建设集团有限公司 通过 通过 21.20 30.00 35.82 87.02 11

乐昌市第三建筑工程有限公司 通过 通过 20.40 30.00 36.12 86.52 12

韶关市卓研建设工程有限公司 通过 通过 20.00 30.00 36.12 86.12 13

广东三建工程建筑有限公司 通过 通过 23.60 30.00 32.28 85.88 14

广东金成建设工程有限公司 通过 通过 21.60 27.00 36.55 85.15 15

广东翊华建设有限公司 通过 通过 20.80 30.00 34.00 84.80 16

深圳市星中恒建筑工程有限公司 通过 通过 19.60 30.00 34.87 84.47 17

广州天翔建设工程有限公司 通过 通过 21.60 24.00 37.29 82.89 18

深圳市中深装建设集团有限公司 通过 通过 21.60 27.00 33.24 81.84 19

韶关杰邦建筑工程有限公司 通过 通过 20.00 27.00 33.71 80.71 20

广东君泰建设有限公司 通过 通过 19.60 15.00 35.78 70.38 21

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省乐昌监狱

地  址：乐昌市人民北路268号

联系方式：0751-5585961

2.采购代理机构信息

名  称：广东省政府采购中心

地  址：广东省广州市越秀区越华路112号珠江国际大厦3楼

联系方式：020-83186891；邮箱：caigou2@gd.gov.cn

3.项目联系方式

项目联系人：张工

电  话：020-83186891；邮箱：caigou2@gd.gov.cn

广东省政府采购中心

2023年08月25日

相关附件： 
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（广东宇晟建设工程有限公司）.pdf
合同包1：报价明细附件（广东宇晟建设工程有限公司）.pdf

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000009/440001/2023/d4f42c1c26e0df3c/2c19c7bf57129a33/origin/decryption/8a7e00d58a0c79a6018a1c235c47724b/xx/xqyesmh8a7eae50891793420189d31d789b288e2c90f7b8753fab2e017540ea94180351.pdf?accessCode=f7ce78d19e065b3adf4fcac8996787ad
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000009/440001/2023/8/21/8a7eae50891793420189d31d716d288c/gpe-evaluation/fxbj8a7eae50891793420189d31d789b288e2c90f7b8753fab2e017540ea94180351.pdf?accessCode=29acc2b8606550e6cace1de989b4c5d8


2023/9/11 上午11:28 https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e59648a15b634018a2a3f69760ee5.html?noticeType=001026

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2023/8a7e59648a15b634018a2a3f69760ee5.html?noticeType=001026 4/4

最终报价承诺书.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办理业务
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/
免责声明:

本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容概不负责，
亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2023/8/25/8a7ebe1c8a0c3bd6018a2a43db2d70b7.pdf?accessCode=8123dbd3a0ab6671fe52a2776daed6eb
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

